
★お支払い方法

会員コード

⇒

到着連絡

ホテル ：

その他特記事項/変更事項

 ･早朝時間帯のご利用は、条件等によりお受けできない場合があります。

タクシー注文書
※ ★部分は必須事項です。ご記載が無い場合お手配が出来かねる場合が御座います。

東京エムケイ株式会社
TEL: 03-5547-5551
FAX: 03-5547-5552

★企業名/個人名(顧客名)

注　　文　　内　　容

担当部署 ご注文日

担当者名

★電話番号(登録番号) ・ご請求は法人契約を頂いている会員様のみとさせ
ていただきます。(会員コードをご記載ください。)
・後日クレジットカード引き落としは、ご予約1件
毎に1,000円の事務手数料金と、事前の申込書の
やり取りが必要となります。

ファックス番号

★ご利用日 ★当日連絡先

★ご利用時間 台　数

★車種指定

★ご乗車人数

お荷物個数

英会話ドライバー

★お客様名 ※成田空港迎え/羽田空港国際線迎え/東京駅ホーム迎えのご予約の際のみ
ご記載をお願い致します。
※ホテルお迎えの際にはご用意が出来かねますので、ご了承下さいませ。

　★配車先 ★お供先

ご請求先住所(法人会員様のみ)、お電話番号、ご担当部署、ご担当者様が上記と異なる場合は、必要事項をこちらにご記入ください。

ネームボード

 ※ご予約状況によりご希望の車種でお受けできない場合がございます。予め御了承下さい。

 ・メール・FAX予約は１ヶ月先まで承ります/申込締切は原則 3営業日前です。
 ※ﾈｰﾑﾎﾞｰﾄﾞ名は成田空港、羽田空港国際線、東京駅ホーム迎えの際のみご記入下さい。
 ※ホテルお迎えでのネームボード対応は承っておりません。

 ※当日連絡先はご利用日に連絡可能な番号を必ず記入して下さい。

※空港お迎えの際は便名を必ずご記入ください。

終了予定時間

キャンセルポリシー 
 
  1. 当日の配車手配完了車両のキャンセルについてはキャンセル料金が発生致しますのでご理解いただきますようお願い申し上げます。 
    配車時間の目安は、23区内お迎えは当日約30～40分前（場所により前後致します）、 
    東京都市部・神奈川県・埼玉県・千葉県内お迎えは当日約１時間前ですのでご了承下さい。 
    上記以外の場所に関しましてはコールセンターにお問い合わせ下さい。 
 
  2. 前日～当日２時間前までにキャンセルのご連絡をいただければ料金は発生いたしません。 
   
  ※キャンセルや当日の時間変更のご連絡は必ずお電話でお願いいたします。（TEL03-5547-5551） 

 車種指定無し(+¥0) 

 レクサス/BMW/ベンツ指定(+¥4650) 

 ワゴン指定(+¥1000) 

 ハイグレード指定(+¥1000) ※ワゴンタイプも含まれます。 

不要(+¥0) 要(追加料金了承) 

不要(+¥0) 要(追加料金了承) 

電話連絡 インターフォンお知らせ 待機 

電話連絡 ドアマンお声がけ 待機 

 新規  変更  キャンセル 

現金 当日カード ご請求 後日カード決済 


